LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETERIAT NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI BULLETIN PART-II

(General information relating to Legislative & Other Matters) Thursday, 18 August, 2016/27, Shraavan, 1938 (Saka)

No. 72

Subject: Resignation from the membership of the House Committee by Ms. Rakhi Birla.

· Hon'ble members are hereby informed that the Hon'ble Speaker, Delhi Legislative Assembly is pleased to accept the resignation of Ms. Rakhi Birla, Hon'ble Deputy Speaker from the membership of the following Committees:-

1. Committee on Estimates (w.e.f. 25 July, 2016).

2. Committee on Papers Laid on the Table (w.e.f. 25 July, 2016).

3. Committee on Welfare of SC/STs (w.e.f. 27 July, 2016).

Prasanna Kumar Suryadevara Secretary

विधान सभा सचिवालय राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली समाचार भाग— 2 (विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी) वीरवार, 18 अगस्त, 2016 / 27 श्रावण, 1938 (शक)

सं0: 72

विषय : स्श्री राखी बिड़ला द्वारा सदन समितियों की सदस्यता से इस्तीफा ।

माननीय सदस्यों को एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि माननीय अध्यक्ष, दिल्ली विधान सभा ने निम्नलिखित समितियों की सदस्यता से सुश्री राखी बिड़ला माननीय उपाध्यक्ष का इस्तीफा स्वीकार कर लिया हैं:-

1 प्राक्कलन समिति (25 जुलाई, 2016 से)

2 सदन पटल पर रखे गये पत्रों संबंधी समिति (25 जुलाई, 2016 से)

3 अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजातियों के कल्याण संबंधी समिति (27 जुलाई, 2016 से)

प्रसन्ना कुमार सूर्यदेवरा सचिव